Informatik

PRAXISHANDBUCH

24
[

o
|2

Freund, Jakob / Rucker,
Bernd

Praxishandbuch BPMN,
7.A.

978-3-446-48249-4

15531

21711-2

Informatik 2025

Deutsch

Hardcover

Ja

39,99 €

41,20 €

17.01.2025

978-3-446-48306-4

978-3-446-48311-8

13.01.2025

978-3-446-46111-6

Informatik

Gerstbach, Ingrid

Customer Experience
Design

978-3-446-48086-5

25530

15461-2

Informatik 2024

Deutsch

Hardcover

Ja

49,99 €

51,40 €

17.01.2025

978-3-446-48095-7

978-3-446-48359-0

13.01.2025

Hanser Fachbuch Verlag Novitaten Januar 2025

Informatik

£

., 2 Y
FROM TEACHING
TO LEARNING

Gloger, Boris
From teaching to
learning -
Scrum4Schools

978-3-446-48192-3
15531

21711-2

Informatik 2025
Deutsch

Hardcover

Ja
29,99 €
30,90 €

17.01.2025

978-3-446-48199-2

978-3-446-48361-3

13.01.2025




Informatik

FUNKTIONALE
PROGRAMMIERUNG.
L

Klein, Bernd / Klein,
Philip

Funktionale
Programmierung unter
Python

978-3-446-48191-6

15531

21711-2

Informatik 2024

Deutsch

Hardcover

Ja

39,99 €

41,20 €

17.01.2025

978-3-446-48200-5

978-3-446-48379-8

13.01.2025

Informatik

DAS

HANDBUCH

Technik

Augmented Reality
in der Industrie

Sillmann, Thomas

Swift-Handbuch, 4. A.

978-3-446-48080-3

25530

15461-2

Informatik 2024

Deutsch

Hardcover

Ja

59,99 €

61,70 €

17.01.2025

978-3-446-48142-8

978-3-446-48355-2

13.01.2025

978-3-446-47639-4

Autor:Innen Schreiber, Werner
Titel Augmented Reality
ISBN 978-3-446-48290-6
Produktgruppe 15541
Standing Order Extern 15413-2
Paket eLibrary Konstruktion 2025
Sprache Deutsch
Einband Broschur
Bundle Nein
Preis D 49,99 €
Preis A 51,40 €
ET Print 17.01.2025
ISBN eBook PDF 978-3-446-48307-1
ISBN eBook ePub kein E-Pub
ET eBook 13.01.2025
ISBN Vorauflage -

Hanser Fachbuch Verlag Novitaten Januar 2025



Lehrbuch

Thermodynamik far
den Maschinenbau

Lehrbuch - e-only

Blaurock, Jochen /

Plastics

Elastic Yarns
and Textiles

Autor:Innen FaBbender, Axel
Aufgaben zur
Technischen
Titel Mechanik (Band 2)
ISBN kein Print
Produktgruppe 65541

Standing Order Extern

keine Standing Order

Paket eLibrary

Maschinenbau 2024

Thiel, Jan /

Autor:Innen Gries, Thomas
Elastic Yarns and

Titel Textiles
ISBN 978-1-56990-161-8
Produktgruppe 85590
Standing Order Extern 13748-3
Paket elLibrary Plastics 2024
Sprache Englisch
Einband Hardcover
Bundle Nein
Preis D 149,99 €
Preis A 154,20 €
ET Print 13.12.2024

Autor:Innen Grollius, Horst-W.

Thermodynamik fir
Titel Maschinenbau
ISBN 978-3-446-48079-7
Produktgruppe 15542
Standing Order Extern 13731-9
Paket eLibrary Maschinenbau 2025
Sprache Deutsch
Einband Broschur
Bundle Nein
Preis D 29,99 €
Preis A 30,90 €
ET Print 17.01.2025
ISBN eBook PDF 978-3-446-48388-0
ISBN eBook ePub kein E-Pub
ET eBook 13.01.2025

ISBN eBook PDF

978-1-56990-315-5

ISBN Vorauflage

Sprache Deutsch
Einband E-Pub
Bundle Nein
Preis D 29,99 €
Preis A 29,99 €
ET Print kein Print
ISBN eBook PDF kein PDF
ISBN eBook ePub 978-3-446-46331-8
ET eBook 13.01.2025

ISBN eBook ePub

978-1-56990-423-7

ISBN Vorauflage

ET eBook

13.01.2025

Hanser Fachbuch Verlag Novitaten Januar 2025

ISBN Vorauflage




