Informatik



	Freund, Jakob / Rücker,
Autor:Innen	Bernd
	Praxishandbuch BPMN,
Titel	7. A.
ISBN	978-3-446-48249-4
Produktgruppe	15531
Standing Order Extern	21711-2
Paket eLibrary	Informatik 2025
Sprache	Deutsch
Einband	Hardcover
Bundle	Ja
Preis D	39,99€
Preis A	41,20€
ET Print	17.01.2025
ISBN eBook PDF	978-3-446-48306-4
ISBN eBook ePub	978-3-446-48311-8
ET eBook	13.01.2025
ISBN Vorauflage	978-3-446-46111-6

Informatik



	Camatha ah Jamid
Autor:Innen	Gerstbach, Ingrid
	Customer Experience
Titel	Design
ISBN	978-3-446-48086-5
Produktgruppe	25530
Standing Order Extern	15461-2
Paket eLibrary	Informatik 2024
Sprache	Deutsch
Einband	Hardcover
Bundle	Ja
Preis D	49,99€
Preis A	51,40 €
ET Print	17.01.2025
ISBN eBook PDF	978-3-446-48095-7
ISBN eBook ePub	978-3-446-48359-0
ET eBook	13.01.2025
ISBN Vorauflage	-

Informatik



Autor:Innen	Gloger, Boris
	From teaching to
	learning -
Titel	Scrum4Schools
ISBN	978-3-446-48192-3
Produktgruppe	15531
Standing Order Extern	21711-2
Paket eLibrary	Informatik 2025
Sprache	Deutsch
Einband	Hardcover
Bundle	Ja
Preis D	29,99 €
Preis A	30,90 €
ET Print	17.01.2025
ISBN eBook PDF	978-3-446-48199-2
ISBN eBook ePub	978-3-446-48361-3
ET eBook	13.01.2025
ISBN Vorauflage	-

Informatik



	Klein, Bernd / Klein,
Autor:Innen	Philip
	Funktionale
	Programmierung unter
Titel	Python
ISBN	978-3-446-48191-6
Produktgruppe	15531
Standing Order Extern	21711-2
Paket eLibrary	Informatik 2024
Sprache	Deutsch
Einband	Hardcover
Bundle	Ja
Preis D	39,99€
Preis A	41,20€
ET Print	17.01.2025
ISBN eBook PDF	978-3-446-48200-5
ISBN eBook ePub	978-3-446-48379-8
ET eBook	13.01.2025
ISBN Vorauflage	-

Informatik



Autor:Innen	Sillmann, Thomas
Titel	Swift-Handbuch, 4. A.
ISBN	978-3-446-48080-3
Produktgruppe	25530
Standing Order Extern	15461-2
Paket eLibrary	Informatik 2024
Sprache	Deutsch
Einband	Hardcover
Bundle	Ja
Preis D	59,99€
Preis A	61,70€
ET Print	17.01.2025
ISBN eBook PDF	978-3-446-48142-8
ISBN eBook ePub	978-3-446-48355-2
ET eBook	13.01.2025
ISBN Vorauflage	978-3-446-47639-4

Technik



Autor:Innen	Schreiber, Werner
Titel	Augmented Reality
ISBN	978-3-446-48290-6
Produktgruppe	15541
Standing Order Extern	15413-2
Paket eLibrary	Konstruktion 2025
Sprache	Deutsch
Einband	Broschur
Bundle	Nein
Preis D	49,99€
Preis A	51,40 €
ET Print	17.01.2025
ISBN eBook PDF	978-3-446-48307-1
ISBN eBook ePub	kein E-Pub
ET eBook	13.01.2025
ISBN Vorauflage	-

Lehrbuch



Autor:Innen	Grollius, Horst-W.
Titel	Thermodynamik für Maschinenbau
ISBN	978-3-446-48079-7
Produktgruppe	15542
Standing Order Extern	13731-9
Paket eLibrary	Maschinenbau 2025
Sprache	Deutsch
Einband	Broschur
Bundle	Nein
Preis D	29,99 €
Preis A	30,90 €
ET Print	17.01.2025
ISBN eBook PDF	978-3-446-48388-0
ISBN eBook ePub	kein E-Pub
ET eBook	13.01.2025
ISBN Vorauflage	-

Lehrbuch - e-only



	Blaurock, Jochen /
Autor:Innen	Faßbender, Axel
	Aufgaben zur
	Technischen
Titel	Mechanik (Band 2)
ISBN	kein Print
Produktgruppe	65541
Standing Order Extern	keine Standing Order
Paket eLibrary	Maschinenbau 2024
Sprache	Deutsch
Einband	E-Pub
Bundle	Nein
Preis D	29,99€
Preis A	29,99€
ET Print	kein Print
ISBN eBook PDF	kein PDF
ISBN eBook ePub	978-3-446-46331-8
ET eBook	13.01.2025
ISBN Vorauflage	-

Plastics



	Thiel, Jan /
Autor:Innen	Gries, Thomas
	Elastic Yarns and
Titel	Textiles
ISBN	978-1-56990-161-8
Produktgruppe	85590
Standing Order Extern	13748-3
Paket eLibrary	Plastics 2024
Sprache	Englisch
Einband	Hardcover
Bundle	Nein
Preis D	149,99 €
Preis A	154,20 €
ET Print	13.12.2024
ISBN eBook PDF	978-1-56990-315-5
ISBN eBook ePub	978-1-56990-423-7
ET eBook	13.01.2025
ISBN Vorauflage	-